com 06 prateleiras  –  cinza  –  suporta  até  180k –  modelo  PR30
largura x profundidade x altura: 92 cm x 30 cm x 198 cm para
utilização no arquivo e nas atividades administrativas e legislativas
da Câmara Municipal de Parelhas/rn.

CONTRATADO: JODSON BEZERRA DE ARAUJO,
CNPJ nº 07.154.864/0001-07
VALOR: R$ 1.496,00 (hum mil quatrocentos e noventa e seis reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei no 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 28 de Abril de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.